14-02-2024 19:34:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Somos sabedores que com as chuvas, a situação das ruas pioram, porém nos trechos citados que são
pavimentados com asfalto, a grande quantidade de buracos vem inviabilizando os veículos de trafegarem.

Tapar buraco na Av. Corinto, esquina com a R. Islândia em frente a Auto Center Cleber Car no bairro
Laranjeiras. A situação atual da referida rua tem causado transtornos aos moradores e dificuldades aos motoristas que
transitam pela mesma.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

AVENIDA DO CORINTO, LARANJEIRAS, 38.410-275, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 627/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total